Polizzi per l’acquisto di attrezzature informatiche;  
Considerato l’urgenza della predetta fornitura che è necessaria per consentirle il regolare 
assolvimento dei compiti istituzionali; 
Considerato che l’importo massimo presunto dell’affidamento è pari a € 645,00 
(seicentoquarantacinque/00) escluso IVA al 22% e che la spesa graverà sul budget del Master in 
Psicologia clinica “2020-Master-0006” assegnato allo scrivente Dipartimento sul conto di costo 
“CA.A.A.02.02.02” (attrezzatura informatica) - E.C. 2021; 
Considerato che si procederà ad affidamento diretto previa consultazione di almeno due operatori